ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2011 г.  № 23/194

г. Екатеринбург

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации» Орджоникидзевская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

(прилагаются).

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

целевое расходование денежных средств, выделенных на подготовку и

проведение выборов, в строгом соответствии с утвержденными сметами.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям Орджоникидзевского района города Екатеринбурга.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

Контрольно-ревизионную службу при Орджоникидзевской районной

 2

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

(руководитель Гончарова Н.Н.).

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова